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BIELENDA PROFESSIONAL UZUPEŁNIENIE Kolagenowa
maska algowa 190 g
 

Cena: 35,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 190 g

Postać -

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisBIELENDA PROFESSIONAL UZUPEŁNIENIE Kolagenowa maska algowa 190 gidealna dla cery wymagającej nawilżenia i
liftinguujędrnia i modeluje twarznapina skórę i wygładza zmarszczkinawilża, regeneruje skórę oraz wspomaga syntezę kolagenuposiada
w składzie aktywne składnikiSkładEkstrakt z alg – jest bogatym źródłem łatwo przyswajalnych białek, niezbędnych nienasyconych
kwasów tłuszczowych , różnorodnych węglowodanów oraz witamin (A, E, C i z grupy B), zawiera mikro i makroelementy (sód, potas,
magnez, wapń, jod, chlor, żelazo, cynk, miedź, mangan). Posiada szeroki zakres działania : nawilża, poprawia elastyczność i jędrność
skóry, wzmacnia ściany naczyń włosowatych, likwiduje obrzęki i działa regenerująco.Kolagen – bardzo ważny składnik skóry właściwej,
od którego zależy sprężystość i jędrność naszej skóry. Ma on zdolności do zatrzymywania cząsteczek wody i stąd stosowany jest
często w kremach nawilżających. Poprawia zewnętrzną strukturę skóry oraz jej elastyczność. Stosowany również w preparatach
przeznaczonych dla skóry starzejącej się w celu przeciwdziałania powstawaniu negatywnych zmian w strukturze węzłów kolagenowych.
Poprawia wygląd skóry ze zmarszczkami poprzez wygładzenie ich i zapobieganiu powstawania nowych.Witamina E – jest to witamina
rozpuszczalna w tłuszczach. Odporna na działanie wysokiej temperatury, chroniąc tym samym witaminy A i C przed nadmiernym
utlenianiem. Zwana „eliksirem młodości” lub „witaminą młodości”. Neutralizuje wolne rodniki, które są odpowiedzialne za procesy
starzenia się skóry, opóźniając tworzenie się zmarszczek. Skutecznie chroni przed zniszczeniem lipidów naskórka oraz włókien kolagenu
i elastyny, zapewniając ochronę przed szkodliwym wpływem środowiska. Podwyższa zdolność wiązania wody przez skórę oraz ma
działanie wygładzające i zmiękczające.
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